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ECL2553SAT

PRESA COASSIALE SAT TIPO F
Residenziale > Serie civile > TondÒ > TondÒ apparecchi >
Presa antenna > Coassiale sat

Simbologia tecnica/Marchi/Approvazioni

Etim
GRUPPO EG000033 - Antenne e tecnica satellitari
CLASSE EC000439 - Presa antenna
Tipo di montaggio Installazione a incasso Grado di protezione (IP) IP00 Materiale Plastica

Qualità del materiale Materiale termoplastico Senza alogeni No Trattamento antibatterico No

Protezione della superficie Non trattato Colore Bianco Tipo di fissaggio Fissaggio con vite

Tipologia Cassetta passante Numero moduli da frutto 1 Larghezza dell'apparecchio 25 mm

Altezza dell'apparecchio 49 mm Profondità dell'apparecchio 44 mm
Min. profondità della presa per
apparecchi 44 mm

Esecuzione della presa TV/SAT DAB+ No Numero di uscite 1

Barcode

8033954878106

Singola unità
1 NR

0.022 [kg]

8054320288930

Pack
20 NR

0.09x0.25x0.05 [m]

0.44 [kg]

8057711596140

Cartone
200 NR

0.22x0.28x0.29 [m]

4.4 [kg]


